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Poznin VI. BinomocTi npo ¢inalcori 2060B'A3aHHA

54,

55,

56.

57.

58.

59,

60.

61.

62.

63.

64.

A, ®iHaHcoBi 30608'A3aHHA AeKNapanHTa Ta iHWi noro BUTPaTH (rpH)

Mepenik diHaHCcoBWX 30608 A3aME Yeonoro Yy TOMY YWCH| 38 KOPAoHOM
[oBpoBiNeHe CTpaxyBaHHs . i s el
Henepxagte neHciiine 3abesneyeHHA e e N
YTpUMaHHS 3asHaqeHoro y posainax -V MaiiHa s 57
MoraweHHs OCHOBHOT CyMU No3WKK (kpeanuTy) ,6/%5 =

MoralueHHs CyMu NPOLIEHTIB 3@ NO3UKO
(KpeauToM)

IHWi He 3azHaueni y posginax -V sutpatu

E. ®iHaHcori 3060B'd3aHHs YneHis cim T AeknapanTa (rpH)

MNepenik hivagHcopwx 30508 A3akHR

Yehoro

Y TOMY YMCAl 39 KOPAOHDM

JoBposinkHe cTpaxyBaHHA

Heaepkasre neHcintHe aabeaneveHHs

YTpumadHa 3asHaqeHoro y posginax -V maiina

lMoratueHHs 0CHOBHOT CyMU NO3WUKW (KpeauvTy)

lNorateHHs cymu NPOLIeHTIB 38 NO3UKOK
(kpeawuTom)

3acBifvyto NpaBUNbLHICTL 3a3HaveHux y Uin Jeknapadii BigoMocTen
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Poanin Il BinomocTi npo noX0AW

A. Opepxati (HapaxoBaHi) 3 ycix AXepen 8 YpaiHi

Cyma ofepianaro (Hapaxce aHoro) ADXOAY

Mepanik ACXOAIB

ACRAApaHTE ynewia cin'i

e ——— e

e —

30 | 50570

£ 3aransHa cyma CyKynHoro Aoxofy, rpusHi, Y T. ¥

B

6. | 3apobiTHa Nnata, iHLWI BUNNATU Ta BUHArOPOAW, HapaxosaHi
(eunnavedi) Aeknapanty BiANOBIAHO AC YMOB TPYAOBOIO
afbo  LUMBINBHO-NPaBOBOTO J[oroBopy (kpim  sUnAM,

3a3HaqeHux y noautiisx 7, 8)

7. | poxig 8iA BUKNAAAUBKOT, HayKosol | TROPHOI p,iﬁnbuocﬂ,
MEMYHOT  NPaKTUKA, JHCTPYKTOPCLKOT T2 cyaaiackkol
npaKTUKK (3 CnopTy

B e e
WL ADXOAK

Ha3sa 3aknaay. YCTaHOBH TOLL0, B AKX QflEPREHD HEPGXOBHHO FasHaqedl y W nos

8. | aBropceka BUHArOPOAA, iHWi Joxogw  BiA peanizadii
MaUHOBUX NPas iHTENEKTYANBHO! anacHocTi
MEMHOEMR PR R o ST

9, | aueiaeHaw, NpoLeHTA

__,___._._--———____,_______—_

10. | maTepiansHa AonoMora

e e e Rt e ST

1
11. | papyHku, NpUav, surpatui = \

12. | ponomora no BGeapobiTTio

|____.
animeHTy

13

14. | cnagwuHa

15. | cTpaxosi BUNNATH, crpaxosi BiALLIKOAYBAHHS, BUKYMHI
cymu Ta neHciiHi Bunnary, Wo cnnadeHi feknapanTy 38
A0rOBOPOM CTRAXyBaHHs, HEAEPWEBHOIo NeHcinHoro

saBeanedeHHa T8 NeHCIHoro BrNafy
A e e B

16.

] noxia Bif BiAHYMEHHA pyXOMOT0 Ta HEPYXOMOro malHa —
L e e e

F e | Ee

17. | poxia 8iA NPOB3aRXKEHHA NIANPUEMHULBKOT TA HeaanemHol |
npodecinHoi NiRNLHOCTI 1

e —

R (P e e
—+— =
18. | noxia BiA BiAMYXEHHA LiiHHWX Nanepis Ta KOPIOPaTUBHIUX L =
npas
LA, T e e (T I RS
19, | goxin Bin nepeAadi & operay (cTPOKOBE BONOAIHHS Talabo o e \
KOPUCTYRAHHSR) MmalHa

e

20. LiH_LI.}i BULM AOX0AIR (Wumx 6—19)/%/,/_,/[ /07/()5'_-_ B //‘/i%_é{ e _ ]
94_6’_ 7 T T —
T




21.

22,

B. Opepxani (HapaxosaHi) 3 JXKepen 3a Mexamn YKpaiHu AeknapaHToM

Hazaa kpairnu

Po3mip Aoxoay

B IHO3EMHIN Ba00TI

nNepepaxopanoro y rpuakl

B. Oaepxati (HapaxoBaHi) 3 Axepesn 3a mexamn YKpaiHu HneHamu ciMm'i AeknapaHTa

Hazga kpaitu

Poznip Aoxoly

8 iHOZEMHIT BanoTi

NEPEPAXOBAHOTO Y [PUAHI
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Pozgin lll. BingoMocTi npo HepyxoMme MaHo

23.

24,

25.

26.

27.

28

A. Maiiro, o nepebysac y BNACHOCTI, B OPEHA| 41 Ha IHLLOMY NPpasi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPATW ACKNAPaHTa Ha NPUADEHHS TAKOro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HAM

INepenix oG'ckTiB

MicuganaxopxeHns o' ek1a (Kpaina, ajpeca)

JaransHa NNoua

(k3. M)

Cyma suTpat (rpH) na

OpEHAY Y1
npuaBanua B Y
s H& IHLIE NpaRn
y’ BENACHICTh
KOPUCTYBANHA

3emensHi AINAHKKA

Putnosi GyAUHKA

KeapTtupy

Canosui (na4Hun)
DyamHoK

Fapai

|Hule Hepyxome
ManHO
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29,

30.

31

32,

33.

34

B. MaitHo, uio nepebyBae y BNaCHOCT, B OPEHAi YU Ha iHUIOMY NpaRi KOPUCTYBAHHS

“neHis ciM'i feknapaHTa

Nepenix oBekria

Micueanaxonamenna of'exta (kpaina. anpeca)

Baransia nnoua (k. M)

3emensHi 4iNsgHKK

EOD

HKutnosi ByanuHku

Keaptupu

Canoruit (4auxni)
ByauHoK

[apaxi

A7

IHIWe Hepyxome
ManHo
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Poapin IV. BigomocTi Npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobw, wio nepebyeatoTs y BNACHOCTI, B OpEHAI YY1 Ha IHLIOMY NPaBI KOPUCTYBARHA
JeKknapaHTa, Ta BUTPaTV AeKnNapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Nepenik

TpAHENDRTHMK 38006i8

Mapra/moaent
(o8'em LUNIHAPIE ABATYHA, KyD. eM, NaTyRHICTE

ABWryHa, kBT, AomRuiE, CM)

Pik Bunycky

Cyma BuTpar (rpH) na

npuaBanns

¥ BRACHIGTR

35,

Astomobini
nerkosi

OpEHAY ¥
Ha (IS NpERo

KORUCTYBEHHR

36.

AsTOoMOBINI
BAHTANHI
(cneuiansHi)

37

BoaHi aacobu

38.

39

MogiTpsxi cyaHa

|HLLi 3acobu




40.

41.

42,

43.

44

B. TpaxcnopTHi 3acobu, uio nepedynaloTh y BNACHOCTI, B OpeH/i 41 Ha IHLWOMY Npasi

KOPUCTYBAHHA YNeHiB cim'T geknapaHTa

Nepenik rpancnopTHnx 3acobia

Mapra/monens
(oB'eM LUIIHARIE ABMIYHE, KYB. tM,
NOTYMHICTs ABUIYHE, KBT, JoBMrHA, CM)

Pik auiycry

AsTomoBini nerkosi

ABTOMOBINI BEHT&MKH
(cneyiansHi)

BoaHi 3acobu

MNosiTpaHi cyaxa

|HWi aacobu
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Posain V. BigoMocTi npo Bknaau y baHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTUBK

45,

46.

47.

48,

49.

0.

51.

52

53.

A. Bknaau v Barkax, LiHHI nanepy Ta iHIi akTveu, Wo nepebysarTs y BNacHOCTI
[leKnapanTa, Ta BUTpaTtu geknapadTa Ha npuaBaHHs Takux akTusis (TpH)

Mepenik

Yenoro

¥ TOMY Yuchi 33 KOPAOHOM

Cyma KoWTiB Ha paxyHKax y BaHkax Ta IHLLIWX
hiHaHCOBMX yCTaHOBAaX, Y T. Y.

BKNAAEHUX Y 3BITHOMY POL

HomiHansHa sapTicTh UiHHWX Nanepis, y T. 4.

npuAGaHvX y 3BITHOMY pouj

Poamip sHECKIB [0 CTATYTHOrO (cknapeHoro)
KkaniTany TOBAPUCTRA, NIANPUEMCTRA,
opranizauil, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY POL

E. Brnaaw y Gankax, WiHHI nanepy Ta iHWi aKTuBu, Lo nepebyraioTh Y BNACHOCTI
ynewis ciM'T AeknapaHTa (rpH)

Nepenik YehoTo y TOMY SMCHI 33 KOPACHDM
Cyma KoLTIE Ha paxyHkax y BaHKkax Ta iHwux e
thiHaHCoBMX yeTaHoRax e
HomitansHa 8apTicTs UiHHWX nanepis e sl =
Po3mip BHECKIB 0 CTATYTHOrO (CKNaAeHoro) —
e

kanitany ToBapwcTea, NigNpUeMCcTsa,

opraHizadl




